
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00429887-UNC-ME#FCQ - Dejar sin efecto desig. Prof. Adj y lic. Prof. Asist.
DQO

 
VISTO:

Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dirección del Departamento de Química Orgánica de esta Facultad,
en el sentido que se dejen sin efecto las designaciones interinas y licencias por mayor jerarquía del personal docente
del mencionado departamento, cuyo propósito es el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la
Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Dejar sin efecto las designaciones interinas del personal docente que se detalla a continuación en el
cargo de Profesor Adjunto (DS) - código 111- del Departamento de Química Orgánica, a partir del 24-05-
2024.

 Legajo    Apellido y Nombre  Otorgada por Resolución:    En reemplazo
de:

 36509   BAROLO, Silvia   RD-2024-760-DEC#FCQ  
 46492   GARCÍA, Manuela   RD-2024-264-DEC#FCQ  
 38729   UBERMAN, Paula   RD-2024-264-DEC#FCQ  

 40613
 OKSDATH MANSILLA, 
 Gabriela

  RD-2024-264-DEC#FCQ  

 36943   TEMPESTI, Tomás   RD-2024-264-DEC#FCQ  

 39717   URANGA, Jorge   RD-2024-417-DEC#FCQ
 BISOGNO,
Fabricio     (Leg.
47880)

 39344   BARDAGI, Javier   RD-2024-264-DEC#FCQ  



 

Artículo 2º: Dejar sin efecto las licencias sin goce de haberes otorgadas al personal docente del Departamento de
Química Orgánica en el cargo de Profesor Asistente (DS) -código 115- a partir del 24-05-2024 :

  Legajo   Apellido y Nombre   Otorgada por Resolución:

  39717   URANGA, Jorge   RD-2024-377-DEC#FCQ

  39344   BARDAGI, Javier   RD-2024-264-DEC#FCQ

  36509   BAROLO, Silvia   RHCD-2024-209-DEC#FCQ

 

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

CM.mdg


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1168-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-07-10T13:39:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-10T13:48:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-10T13:48:24-0300
	GDE UNC




